
UCHWAŁA NR LXI.357.2022 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 i pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, 
art. 242, art. 258, art.264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian między klasyfikacją budżetową w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmiany między wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w planie  wydatków 
budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 7.973,26 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 7.973,26 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 7.973,26 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 7.973,26 zł, z tego: 

1) zmniejsza się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 7.973,26 zł,; 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok 
określonych w załączniku nr 9 do Uchwały nr  XLIX.277.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 
2022 rok określonych w załączniku nr 11 określonych w załączniku nr 14 do Uchwały nr XLIX.277.2021 Rady 
Gminy Zagrodno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku dochodów własnych samorządowych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2022 rok określonych w załączniku nr 15 do Uchwały nr 
XLIX.277.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Zagrodno na 
2022 rok - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Zagrodno na 2022 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 28.749.507,85 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 27.663.783,01 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 1.085.724,84 zł.  
 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 32.640.682,36 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 30.188.824,22 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 2.451.858,14 zł.  
 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.891.174,51 zł.  
 4. Przychody budżetu gminy w wysokości 3.891.174,51 zł.  
 5. Rozchody budżetu gminy w wysokości 0,00 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE00A30-2A68-4CAD-BF4E-8669D8A8FA67. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE00A30-2A68-4CAD-BF4E-8669D8A8FA67. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 8

758 -3 060 000,00 0,00 4 600 505,59

0,00 0,00 0,00

75814 -3 060 000,00 0,00 154 629,59

0,00 0,00 0,00

-3 060 000,00 0,00 0,00

853 0,00 3 060 000,00 3 268 700,38

0,00 0,00 0,00

85395 0,00 3 060 000,00 3 268 700,38

0,00 0,00 0,00

0,00 3 060 000,00 3 060 000,00

razem: -3 060 000,00 3 060 000,00 27 663 783,01

0,00 0,00 593 130,00

razem: 0,00 0,00 1 085 724,84

0,00 0,00 564 989,63

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok

5

Plan przed zmianą

3 4

§ Nazwa

bieżące

Różne rozliczenia 7 660 505,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Różne rozliczenia finansowe 3 214 629,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
3 060 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 208 700,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Pozostała działalność 208 700,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
0,00

27 663 783,01bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
593 130,00

1 085 724,84

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
564 989,63

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI.357.2022

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE00A30-2A68-4CAD-BF4E-8669D8A8FA67. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 6 7 85

Plan przed zmianą

3 4

§ Nazwa

-3 060 000,00 3 060 000,00 28 749 507,85

0,00 0,00 1 158 119,63

Przewodniczący
Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

28 749 507,85Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 158 119,63

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE00A30-2A68-4CAD-BF4E-8669D8A8FA67. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 065 706,48 749 817,48 548 144,71 0,00 548 144,71 201 672,77 0,00 0,00 0,00 0,00 315 889,00 315 889,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 438,92 19 438,92 19 438,92 0,00 19 438,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 145,40 769 256,40 567 583,63 0,00 567 583,63 201 672,77 0,00 0,00 0,00 0,00 315 889,00 315 889,00 0,00 0,00

424 533,71 388 644,71 388 644,71 0,00 388 644,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 889,00 35 889,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 438,92 19 438,92 19 438,92 0,00 19 438,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 972,63 408 083,63 408 083,63 0,00 408 083,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 889,00 35 889,00 0,00 0,00

188 644,71 188 644,71 188 644,71 0,00 188 644,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 438,92 19 438,92 19 438,92 0,00 19 438,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 083,63 208 083,63 208 083,63 0,00 208 083,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 827 856,00 3 827 856,00 827 856,00 53 000,00 774 856,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 060 000,00 -3 060 000,00 -60 000,00 -53 000,00 -7 000,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 856,00 767 856,00 767 856,00 0,00 767 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 732 486,00 3 732 486,00 732 486,00 53 000,00 679 486,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 060 000,00 -3 060 000,00 -60 000,00 -53 000,00 -7 000,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 486,00 672 486,00 672 486,00 0,00 672 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 300,00 46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 300,00 -46 300,00 -46 300,00 -46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok

4 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI.357.2022

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE00A30-2A68-4CAD-BF4E-8669D8A8FA67. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

675 486,00 675 486,00 675 486,00 0,00 675 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 486,00 672 486,00 672 486,00 0,00 672 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 700,38 208 700,38 18 733,38 2 923,04 15 810,34 0,00 189 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060 000,00 3 060 000,00 60 000,00 53 000,00 7 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 268 700,38 3 268 700,38 78 733,38 55 923,04 22 810,34 0,00 3 189 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 700,38 208 700,38 18 733,38 2 923,04 15 810,34 0,00 189 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060 000,00 3 060 000,00 60 000,00 53 000,00 7 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 268 700,38 3 268 700,38 78 733,38 55 923,04 22 810,34 0,00 3 189 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 300,00 46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 300,00 46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,90 148,90 148,90 148,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 048,90 6 048,90 6 048,90 6 048,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,34 21,34 21,34 21,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821,34 821,34 821,34 821,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450 501,63 2 215 259,25 2 077 898,00 129 571,00 1 948 327,00 137 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 235 242,38 235 242,38 0,00 0,00

-351,00 -351,00 -351,00 0,00 -351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450 200,63 2 214 958,25 2 077 597,00 129 571,00 1 948 026,00 137 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 235 242,38 235 242,38 0,00 0,00

124 639,00 124 639,00 124 639,00 0,00 124 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-351,00 -351,00 -351,00 0,00 -351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 338,00 124 338,00 124 338,00 0,00 124 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE00A30-2A68-4CAD-BF4E-8669D8A8FA67. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

20 028,75 20 028,75 20 028,75 0,00 20 028,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-301,00 -301,00 -301,00 0,00 -301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 777,75 19 777,75 19 777,75 0,00 19 777,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 110,25 104 110,25 104 110,25 0,00 104 110,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 060,25 104 060,25 104 060,25 0,00 104 060,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 426,25 1 153 615,81 877 665,81 3 762,00 873 903,81 275 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 810,44 32 810,44 0,00 0,00

-25 660,46 -25 474,70 -25 474,70 0,00 -25 474,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185,76 -185,76 0,00 0,00

14 310,04 14 310,04 14 310,04 0,00 14 310,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 175 075,83 1 142 451,15 866 501,15 3 762,00 862 739,15 275 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 624,68 32 624,68 0,00 0,00

642 763,01 609 952,57 609 952,57 0,00 609 952,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 810,44 32 810,44 0,00 0,00

-2 916,25 -2 730,49 -2 730,49 0,00 -2 730,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185,76 -185,76 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 646,76 613 022,08 613 022,08 0,00 613 022,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 624,68 32 624,68 0,00 0,00

98 644,36 98 644,36 98 644,36 0,00 98 644,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,20 -9,20 -9,20 0,00 -9,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 435,16 99 435,16 99 435,16 0,00 99 435,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 599,21 205 599,21 205 599,21 0,00 205 599,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-721,29 -721,29 -721,29 0,00 -721,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 877,92 204 877,92 204 877,92 0,00 204 877,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 810,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 810,44 32 810,44 0,00 0,00

-185,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185,76 -185,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 624,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 624,68 32 624,68 0,00 0,00

267 713,24 267 713,24 267 713,24 3 762,00 263 951,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 744,21 -22 744,21 -22 744,21 0,00 -22 744,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 510,04 8 510,04 8 510,04 0,00 8 510,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 479,07 253 479,07 253 479,07 3 762,00 249 717,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 127,87 68 127,87 68 127,87 0,00 68 127,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 244,21 -12 244,21 -12 244,21 0,00 -12 244,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 883,66 55 883,66 55 883,66 0,00 55 883,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 709,37 49 709,37 49 709,37 0,00 49 709,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 010,04 8 010,04 8 010,04 0,00 8 010,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 619,41 50 619,41 50 619,41 0,00 50 619,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 014,00 131 014,00 131 014,00 0,00 131 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 114,00 128 114,00 128 114,00 0,00 128 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 819,37 356 719,37 197 719,37 0,00 197 719,37 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 100,00 242 100,00 0,00 0,00

-7 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 787,50 -7 787,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 031,87 356 719,37 197 719,37 0,00 197 719,37 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 312,50 234 312,50 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE00A30-2A68-4CAD-BF4E-8669D8A8FA67. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194 17

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

239 609,37 69 509,37 69 509,37 0,00 69 509,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 100,00 170 100,00 0,00 0,00

-7 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 787,50 -7 787,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 821,87 69 509,37 69 509,37 0,00 69 509,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 312,50 162 312,50 0,00 0,00

170 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 100,00 170 100,00 0,00 0,00

-7 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 787,50 -7 787,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 312,50 162 312,50 0,00 0,00

32 407 846,98 29 948 015,58 19 597 367,71 9 218 841,77 10 378 525,94 1 199 778,94 8 547 238,93 593 130,00 0,00 10 500,00 2 459 831,40 2 459 831,40 0,00 0,00

-3 093 798,96 -3 085 825,70 -85 825,70 -53 000,00 -32 825,70 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -7 973,26 -7 973,26 0,00 0,00

3 093 798,96 3 093 798,96 93 798,96 53 000,00 40 798,96 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 407 846,98 29 955 988,84 19 605 340,97 9 218 841,77 10 386 499,20 1 199 778,94 8 547 238,93 593 130,00 0,00 10 500,00 2 451 858,14 2 451 858,14 0,00 0,00

przed zmianą 564 989,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 564 989,63

Wydatki razem:

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE00A30-2A68-4CAD-BF4E-8669D8A8FA67. Podpisany Strona 4



Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy Budżet państwa Dotacja UE Kredyt bankowy

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

010 Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa komory redukcyjnej na wodociągu Grodziec kolonia - Uniejowice 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Opracowanie  dokumentacji projektowej wraz z określeniem parametrów 

studni na terenie strefy przemysłowej w Łukaszowie
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Zagrodno- 

dokumentacja projektowo-kosztorysowa
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00

600 Transport i łączność 315 889,00 0,00 315 889,00 315 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 91 000,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie budowy chodnika wraz 

z przejściem dla pieszych w m.Łukaszów, Gmina Zagrodno
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Zakup i montaż wraz z projektem organizacji ruchu 2 wyświetlaczy 

radarowych w miejscowości Brochocin
41 000,00 0,00 41 000,00 41 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 99 000,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00

Remont drogi powiatowej nr 2625D Uniejowice-Grodziec - opracowanie 

dokumentacji projektowej
85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00

Przebudowa  drogi powiatowej nr 2625D Grodziec - do granicy gminy 

wraz z budową chodnika i oświetleniem ulicznym w m.Grodziec - 

opracowanie dokumentacji projektowej

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Złotoryjskiego na 

realizacje zadania: „Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 

nr 2612D Zagrodno”

14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Modlikowice -opracowanie 

dokumentacji projektowej
0,00 0,00 0,00 0,00

z tego finansowane z:

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH INWESTYCYJNYCH GMINY ZAGRODNO NA 2022 R.

TreśćParagrafRozdziałDział

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2022 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI.357.2022

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE00A30-2A68-4CAD-BF4E-8669D8A8FA67. Podpisany Strona 1



Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy Budżet państwa Dotacja UE Kredyt bankowy

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

z tego finansowane z:

TreśćParagrafRozdziałDział

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2022 ROK

Przebudowa drogi z miejscowości Radziechów na Osetnicę. Przebudowa 

drogi powiatowej w m. Zagrodno. Przebudowa gminnej drogi w 

miejscowości Modlikowice. Zadanie dofinansowane z programu Rządowy 

Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 35 889,00 0,00 35 889,00 35 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 889,00 0,00 35 889,00 35 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA CZĘŚCI DZIAŁEK DROGOWYCH NR 31/2 I 39 W 

MIEJSCOWOŚCI GRODZIEC
35 889,00 0,00 35 889,00 35 889,00

60095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Dotacja dla Gminy Miejskiej Złotoryja na opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania: "Budowa drogi rowerowej od miasta Złotoryja do 

granicy powiatu na wysokości miejscowości Jurków w powiecie 

bolesławieckim przebiegającej przez miejscowości Wojcieszyn, Nowa 

Wieś Grodziska i Grodziec"

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 23 050,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 050,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku Urzędu Gminy 

Zagrodno
0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego w pamach projektu grantowego 

"Cyfrowa Gmina"
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 050,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego w pamach projektu grantowego 

"Cyfrowa Gmina"
23 050,00 0,00 23 050,00 0,00 23 050,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 355,00 0,00 44 355,00 44 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Komendy Powiatowej PSP w Złotoryi na dofinansowanie 

zakupu nowego pojazdu ratowniczo-gaśniczego
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 29 355,00 0,00 29 355,00 29 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej z wymianą źródła 

ciepła dla budynku remizo - świetlicy w Olszanicy
0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku remizy OSP Olszanica 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynku remizy OSP Zagrodno 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 355,00 0,00 29 355,00 29 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP Zagrodno 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

ZBO-Zakup i montaż zewnętrznego defibrylatora na budynku przy Remizie 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Grodźcu
9 355,00 0,00 9 355,00 9 355,00

801 Oświata i wychowanie 974 384,58 0,00 974 384,58 196 904,71 3 280,40 0,00 0,00 232 259,84 541 939,63

80101 Szkoły podstawowe 974 384,58 0,00 974 384,58 196 904,71 3 280,40 0,00 0,00 232 259,84 541 939,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 164,55 0,00 429 164,55 196 904,71 0,00 0,00 0,00 232 259,84 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE00A30-2A68-4CAD-BF4E-8669D8A8FA67. Podpisany Strona 2



Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy Budżet państwa Dotacja UE Kredyt bankowy

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

z tego finansowane z:

TreśćParagrafRozdziałDział

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2022 ROK

Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Zagrodnie w ramach Programu "Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu" 

dofinansowanego z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021

429 164,55 0,00 429 164,55 196 904,71 232 259,84 0,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na Sali gimnastycznej przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zagrodnie
0,00 0,00 0,00 0,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 939,63 0,00 541 939,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 939,63

Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Zagrodnie w ramach Programu "Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu" 

dofinansowanego z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2014-2021

541 939,63 0,00 541 939,63 0,00 0,00 541 939,63

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 280,40 0,00 3 280,40 0,00 3 280,40 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu dydaktycznego do Szkoły Podstawowej w Zagrodnie w 

ramach programu "Laboratoria przyszłości"
3 280,40 0,00 3 280,40 0,00 3 280,40

851 Ochrona zdrowia 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa  dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie z 

przeznaczeniem na sfinansowanie prac polegających na modernizacji 

budynku GOZ-u

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa  dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Zagrodnie z 

przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu sprzętu medycznego niezbędnego 

do udzielania świadczeń zdrowotnych

186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 186 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla NZOZ-Praktyki Ogólnolekarskiej lek.Barbary 

Kołodziej z przeznaczeniem na sfinansowanie zakupu sprzętu medycznego 

niezbędnego do udzielania świadczeń zdrowotnych

186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 186 000,00

852 Pomoc społeczna 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utworzenie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Radziechowie, Gmina 

Zagrodno
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 235 242,38 0,00 235 242,38 235 242,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 242,38 0,00 40 242,38 40 242,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 242,38 0,00 40 242,38 40 242,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa siecie oświetlenia na terenie Gminy Zagrodno 28 242,38 0,00 28 242,38 28 242,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE00A30-2A68-4CAD-BF4E-8669D8A8FA67. Podpisany Strona 3



Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy Budżet państwa Dotacja UE Kredyt bankowy

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

z tego finansowane z:

TreśćParagrafRozdziałDział

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2022 ROK

Budowa inteligentnego, energooszczędnego oświetlenia drogowego na 

terenie Gminy Zagrodno wraz z audytem infrastruktury oświetleniowej 

dofinansowana z programu Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych

12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa inteligentnego, energooszczędnego oświetlenia drogowego na 

terenie Gminy Zagrodno wraz z audytem infrastruktury oświetleniowej 

dofinansowana z programu Rządowy Fundusz Polski Ład - Program 

Inwestycji Strategicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych z praznaczeniem na 

zakup licencji na programy: finanse i księgowość, woda, czynsze, środki 

trwałe, fakturowanie, cmentarz, pozostała sprzedaż, bankowość 

elektroniczna, zdalne odczyty, e-book na serwerze SQL wraz z usługami 

wdrożeniowymi

45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 810,44 -185,76 32 624,68 32 624,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 810,44 -185,76 32 624,68 32 624,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Grodźcu, gm. Zagrodno 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na budynkach świetlic wiejskich w 

Grodźcu, Modlikowicach, Uniejowicach, Wojciechowie i Zagrodnie
0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 810,44 -185,76 32 624,68 32 624,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz Sołecki Olszanica 17 660,44 0,00 17 660,44 17 660,44

Fundusz Sołecki Wojciechów 15 150,00 -185,76 14 964,24 14 964,24

926 Kultura fizyczna 242 100,00 -7 787,50 234 312,50 234 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZBO-Kompleks rekreacyjno-sportowy w Olszanicy 37 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00

ZBO-Rewitalizacja boiska przy byłej Szkole Podstawowej w Uniejowicach 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00

92695 Pozostała działalność 170 100,00 -7 787,50 162 312,50 162 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 100,00 -7 787,50 162 312,50 162 312,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw Zagrodno Osiedle 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Fundusz Sołecki Zagrodno 37 000,00 -7 787,50 29 212,50 29 212,50

ZBO-Budowa siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w 

Modlikowicach
19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00

ZBO-Siłownia w plenerze - Grodziec 13 100,00 0,00 13 100,00 13 100,00

ZBO-Siłownia zewnętrzna w Jadwisinie 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

ZBO-Siłownia zewnętrzna/ na świeżym powietrzu w Radziechowie 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00

ZBO-Sprawnościowy Plac Zabaw dla dzieci i młodzieży w Brochocinie 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE00A30-2A68-4CAD-BF4E-8669D8A8FA67. Podpisany Strona 4



Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie Budżetu Gminy Budżet państwa Dotacja UE Kredyt bankowy

Pożyczka z 

NFOŚiGW

Dotacja MF 

EOG

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

z tego finansowane z:

TreśćParagrafRozdziałDział

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2022 ROK

2 459 831,40 -7 973,26 2 451 858,14 1 279 328,27 375 280,40 23 050,00 0,00 232 259,84 541 939,63

Przewodniczący

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE00A30-2A68-4CAD-BF4E-8669D8A8FA67. Podpisany Strona 5



Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zakup wyposażenia do kuchni świetlicy wiejskiej: stoły 

metalowe, szafa na naczynia oraz grill gazowy
B1/22 921 92109 4210 18 094,95 0,00 18 094,95 18 094,95 18 094,95 0,00

4210 324,00 0,00 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00

4220 1 005,70 0,00 1 005,70 1 005,70 0,00 1 005,70 0,00

4300 7 936,00 0,00 7 936,00 7 936,00 0,00 7 936,00 0,00

4210 150,00 0,00 150,00 150,00 150,00

4300 960,25 0,00 960,25 960,25 960,25 0,00

Zakup robota wielofunkcyjnego na potrzeby świetlucy 

wiejskiej w Brochocinie
B4/22 921 92109 4210 1 734,30 0,00 1 734,30 1 734,30 0,00 1 734,30

30 205,20 0,00 30 205,20 30 205,20 0,00 30 205,20 0,00 0,00 0,00

4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

Uzupełnienie wyposażenia sali G2/22 921 92109 4210 9 520,02 0,00 9 520,02 9 520,02 0,00 9 520,02 0,00

G3/22 921 92195 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

G3/22 921 92195 4220 4 369,09 0,00 4 369,09 4 369,09 0,00 4 369,09

31 889,11 0,00 31 889,11 31 889,11 0,00 31 889,11 0,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia i sprzętu do świetlicy wiejskiej w 

Jadwisinie
J1/22 921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup farby do malowania świetlicy J2/22 921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

4220 4 715,71 0,00 4 715,71 4 715,71 0,00 4 715,71 0,00

4300 1 550,00 0,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00

4210 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogrodzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Jadwisinie J5/22 921 92109 4210 6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00

15 365,71 0,00 15 365,71 15 365,71 0,00 15 365,71 0,00 0,00 0,00

Zakup bramki i piłki Ł1/22 926 92695 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

4220 1 970,43 0,00 1 970,43 1 970,43 0,00 1 970,43 0,00

4300 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00

Zakup stołu do bilarda 3 w 1 Ł3/22 926 92695 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

18 470,43 0,00 18 470,43 18 470,43 0,00 18 470,43 0,00 0,00 0,00

90095

Wydatki ogółem, w tym:

92195921Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa B2/22

Organizacja imprez integracyjnych

Wydatki majątkoweWydatki bieżące

Limit wydatków

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ W 

2022 ROKU

P
a

ra
g

ra
f

R
o

zd
zi

a
ł

D
zi

a
ł

N
u

m
er

 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji wg.wniosku 

sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art.3 ust.1 

ustawy o Funduszu 

Sołeckim)

N
a

zw
a

 S
o

łe
ct

w
a

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

B
ro

ch
o

ci
n

1.

Ogółem Sołectwo Grodziec

2.

G
ro

d
zi

ec

Ogółem Sołectwo Łukaszów

18 470,43
Ł2/22 921 92195

30 205,20

31 889,11

Ogółem Sołectwo Jadwisin

15 365,71

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa

Ł
u

k
as

zó
w

4.

Zakup metalowego serca na nakrętki J4/22 900 90095

Remont remizy strażackiej w celu utworzenia "Izby 

Pamięci"
G1/22 921 92195

Spotkania integracyjne sołectwa Grodziec

Konserwacja sprzętu koszącego B3/22 900

92195921J3/22

Ogółem Sołectwo Brochocin

Ja
d

w
is

in

3.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI.357.2022

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE00A30-2A68-4CAD-BF4E-8669D8A8FA67. Podpisany Strona 1



Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Wydatki ogółem, w tym: Wydatki majątkoweWydatki bieżące

Limit wydatków

P
a

ra
g

ra
f

R
o

zd
zi

a
ł

D
zi

a
ł

N
u

m
er

 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji wg.wniosku 

sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art.3 ust.1 

ustawy o Funduszu 

Sołeckim)

N
a

zw
a

 S
o

łe
ct

w
a

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

4210 3 300,00 200,00 3 500,00 3 300,00 200,00 3 500,00 0,00

4270 700,00 -700,00 0,00 700,00 -700,00 0,00 0,00

Zakup 2 pokrowców na namioty M2/22 921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 654,91 0,00 654,91 654,91 0,00 654,91 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 900,00 0,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00

4220 1 200,00 921,29 2 121,29 1 200,00 921,29 2 121,29 0,00

4300 400,00 -400,00 0,00 400,00 -400,00 0,00 0,00

Zakup metalowego serca na nakrętki M5/22 900 90095 4210 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

Zakup okapu do świetlicy wiejskiej M6/22 921 92109 4210 5 845,09 0,00 5 845,09 5 845,09 0,00 5 845,09 0,00

921 92109 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 4270 13 021,29 -21,29 13 000,00 13 021,29 -21,29 13 000,00 0,00

28 521,29 0,00 28 521,29 28 521,29 0,00 28 521,29 0,00 0,00 0,00

4210 2 512,00 0,00 2 512,00 2 512,00 0,00 2 512,00 0,00

4300 828,00 0,00 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Olszanicy O2/22 921 92109 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

4210 4 020,00 0,00 4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00

4300 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

Zakup pieca konwekcyjnego z podstawą do świetlicy 

wiejskiej w Olszanicy 
O4/22 921 92109 6060 17 660,44 0,00 17 660,44 0,00 0,00 0,00 17 660,44 0,00 17 660,44

4210 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

4220 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

4300 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenu pod plac rekreacyjny w 

Olszanicy
O6/22 926 92695 4300 2 801,86 0,00 2 801,86 2 801,86 0,00 2 801,86 0,00

Zakup wyposażenia do remizy OSP Olszanica O7/22 754 75412 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

O8/22 900 90095 4210 1 650,00 50,00 1 700,00 1 650,00 50,00 1 700,00

O8/22 900 90095 4300 150,00 -50,00 100,00 150,00 -50,00 100,00

52 622,30 0,00 52 622,30 34 961,86 0,00 34 961,86 17 660,44 0,00 17 660,44

4210 210,00 0,00 210,00 210,00 210,00

4220 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4300 6 290,00 0,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej R2/22 921 92109 4270 27 677,92 0,00 27 677,92 27 677,92 27 677,92 0,00

35 677,92 0,00 35 677,92 35 677,92 0,00 35 677,92 0,00 0,00 0,00

Zakup wieńca dożynkowego U1/22 921 92195 4210 1 500,00 -1 500,00 0,00 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu do świetlicy wiejskiej U2/22 921 92109 4210 1 500,00 500,00 2 000,00 1 500,00 500,00 2 000,00 0,00

Zakup głośnika bezprzewodowego do świetlicy wiejskiej U3/22 921 92109 4210 1 500,00 -500,00 1 000,00 1 500,00 -500,00 1 000,00 0,00

Zakup gier planszowych, edukacyjnych oraz materiałów 

plastycznych do organizacji zajęć w Bibliotece
U4/22 921 92195 4210 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Remont świetlicy wiejskiej w Uniejowicach U5/22 921 92109 4270 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4210 1 000,00 -900,00 100,00 1 000,00 -900,00 100,00 0,00

4220 0,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 2 900,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja imprez integracyjnych

35 677,92

R
ad

zi
ec

h
ó

w

7.

R1/22 921 92195

Zakup i montaż drzwi metalowych do piwnicy świetlicy 

wiejskiej w Modlikowicach
M1/22 921 92109

90095900M3/22Zakup paliwa, części do kosiarki oraz jej przegląd 

52 622,30

Zakup metalowego serca na nakrętki

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa U6/22 921 92195

Zakup i montaż wiaty na placu zabaw w Olszanicy O3/22 926 92695

Ogółem Sołectwo Radziechów

92195

O5/22Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa Olszanicy 921 92195

6.

5.

M
o

d
li

k
o

w
ic

e

28 521,29

47 938,92

U
n

ie
jo

w
ic

e

8.

Ogółem Sołectwo Olszanica

Spotkania integracyjne mieszkańców Modlikowic M4/22 921

O
ls

za
n

ic
a

Ogółem Sołectwo Modlikowice

Remont i malowanie pomieszczeń gospodarczych w 

świetlicy wiejskiej w Modlikowicach
M7/22

Zakup i montaż ławek na plac zabaw - osiedle Olszanica O1/22 926 92695

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE00A30-2A68-4CAD-BF4E-8669D8A8FA67. Podpisany Strona 2



Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Wydatki ogółem, w tym: Wydatki majątkoweWydatki bieżące

Limit wydatków

P
a

ra
g

ra
f

R
o

zd
zi

a
ł

D
zi

a
ł

N
u

m
er

 

p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji wg.wniosku 

sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na dane 

sołectwo (art.3 ust.1 

ustawy o Funduszu 

Sołeckim)

N
a

zw
a

 S
o

łe
ct

w
a

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa

4210 4 938,92 -4 938,92 0,00 4 938,92 -4 938,92 0,00 0,00

4220 10 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 -3 000,00 0,00 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

Wykonanie i montaż nakrywy betonowej zbiornika na 

nieczystości płynne
U8/22 921 92109 4300 2 000,00 -2 000,00 0,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

Uzupełnienie kruszywa  na drogach w sołectwie 

Uniejowice
U9/22 600 60017 4300 0,00 19 438,92 19 438,92 0,00 19 438,92 19 438,92

47 938,92 0,00 47 938,92 47 938,92 0,00 47 938,92 0,00 0,00 0,00

Zakup pieca konwekcyjnego z podstawą do świetlicy 

wiejskiej w Wojciechowie
W1/22 921 92109 6060 15 150,00 -185,76 14 964,24 0,00 15 150,00 -185,76 14 964,24

Zakup okapu na kuchnię W2/22 921 92109 4210 3 650,00 -9,20 3 640,80 3 650,00 -9,20 3 640,80 0,00

Zakup kosiarki spalinowej W3/22 900 90095 4210 2 000,00 -301,00 1 699,00 2 000,00 -301,00 1 699,00 0,00

Zakup paliwa do kosiarki W4/22 900 90095 4210 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4170 1 695,00 0,00 1 695,00 1 695,00 1 695,00 0,00

4110 305,00 0,00 305,00 305,00 305,00 0,00

4210 652,93 0,00 652,93 652,93 652,93 0,00

4220 2 000,00 495,96 2 495,96 2 000,00 495,96 2 495,96 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów budowlanych i grzejnika W6/22 921 92109 4210 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00

28 152,93 0,00 28 152,93 13 002,93 185,76 13 188,69 15 150,00 -185,76 14 964,24

4210 5 000,00 -4 905,29 94,71 5 000,00 -4 905,29 94,71 0,00

4220 1 622,30 6 592,79 8 215,09 1 622,30 6 592,79 8 215,09 0,00

4300 6 000,00 500,00 6 500,00 6 000,00 500,00 6 500,00 0,00

Zakup wyposażenia świetlicy Z2/22 921 92109 4210 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenu pod plac rekreacyjny  Z3/22 926 92695 6050 37 000,00 -7 787,50 29 212,50 0,00 37 000,00 -7 787,50 29 212,50

Zakup oleju  opałowego Z4/22 921 92109 4210 0,00 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja instalacji elektrycznej świetlicy wiejskiej w 

Zagrodnie
Z5/22 921 92109 4300 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

52 622,30 0,00 52 622,30 15 622,30 7 787,50 23 409,80 37 000,00 -7 787,50 29 212,50

Zakup paliwa do kosiarki ZO1/22 900 90095 4210 73,84 0,00 73,84 73,84 0,00 73,84 0,00

Zakup namiotu ZO2/22 921 92195 4210 2 959,00 0,00 2 959,00 2 959,00 0,00 2 959,00 0,00

4210 8 347,51 0,00 8 347,51 8 347,51 8 347,51 0,00

4300 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenów zielonych na Osiedlu, zakup 

drzewek i kwiatów
ZO4/22 900 90095 4210 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00

4210 741,02 0,00 741,02 741,02 0,00 741,02 0,00

4220 5 676,14 0,00 5 676,14 5 676,14 0,00 5 676,14 0,00

4300 2 650,00 0,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Zagrodno 

Osiedle
ZO6/22 921 92109 4210 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00

29 047,51 0,00 29 047,51 29 047,51 0,00 29 047,51 0,00 0,00 0,00

370 513,62 370 513,62 0,00 370 513,62 300 703,18 7 973,26 308 676,44 69 810,44 -7 973,26 61 837,18

11.

Z
ag

ro
d

n
o

 O
si

ed
le

29 047,51

Organizacja dożynek gminnych U7/22 921 92195

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa Zagrodno 

Osiedle
ZO5/22 921 92195

Organizacja imprez integracyjnych Z1/22 921 92195

Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw i zakup jego 

wyposażenia
ZO3/22 926

Ogółem Sołectwa Gminy Zagrodno

92695

Ogółem Sołectwo Zagrodno Osiedle

47 938,92
U

n
ie

jo
w

ic
e

8.

28 152,93

W
o

jc
ie

ch
ó

w

9.

10.

Z
ag

ro
d

n
o

52 622,30

Organizacja imprez integracyjnych

Ogółem wydatki w 

ramach Funduszu 

Sołeckiego

Ogółem Sołectwo Uniejowice

Ogółem Sołectwo Wojciechów

Ogółem Sołectwo Zagrodno  

92195921W5/22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE00A30-2A68-4CAD-BF4E-8669D8A8FA67. Podpisany Strona 3



Dzial Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmiana 

Plan po 

zmianie

Dochody ogółem 230 686,00 72 900,00 303 586,00

801 Oświata i wychowanie 230 686,00 72 900,00 303 586,00

80101 Szkoły podstawowe 7 400,00 72 900,00 80 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 100,00

0870 Wpływy ze sprzedazy składników majątkowych 0,00 72 900,00 72 900,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 300,00 0,00 2 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 5 000,00

80104 Przedszkola 223 286,00 0,00 223 286,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
11 000,00 0,00 11 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

212 186,00 0,00 212 186,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00

Wydatki ogółem 230 686,00 72 900,00 303 586,00

801 Oświata i wychowanie 230 686,00 72 900,00 303 586,00

80101 Szkoły podstawowe 7 400,00 63 900,00 71 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 22 900,00 30 300,00

4260 Zakup energii 0,00 14 000,00 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00 27 000,00

80104 Przedszkola 223 286,00 9 000,00 232 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 9 000,00 12 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 100,00 0,00 7 100,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 186,00 0,00 212 186,00

Rady Gminy Zagrodno

Walenty Luszniewski

Jednostka: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zagrodnie

Zmiany w planie finasowym rachunku dochodów własnych samorządowych jednostek budżetowych i 

wydatków nimi finansowanych na 2022 rok

Przewodniczący

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI.357.2022

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 28 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE00A30-2A68-4CAD-BF4E-8669D8A8FA67. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR LXI.357.2022 

RADY GMINY ZAGRODNO 

 z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok 

W niniejszej uchwale dokonano zmian w budżecie Gminy Zagrodno na 2022 rok polegających na: 

1. Dokonano zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w planie dochodów budżetu , w tym: 

1) w rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe, zmniejszono plan dochodów o kwotę 3.060.000,00 
zł, w związku z publikacją w dniu 10 października 2022 r. wyjaśnień Ministra Finansów w zakresie 
klasyfikacji budżetowej przewidzianej dla środków  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
zadań związanych z wypłatą dodatku węglowego, 

2) w rozdziale 85395 - Pozostała działalność zwiększono plan dochodów o kwotę 3.060.000,00 zł  w 
związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dla środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację zadań związanych z wypłatą dodatku węglowego, 

2. Dokonano zmian między wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w planie wydatków 
budżetu, w tym: 

1) w rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne zwiększono limit wydatków o kwotę 19.438,92 zł w związku 
z dokonanymi zmianami w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego sołectwa 
Uniejowice; 

2) w rozdziale 75814 - Rożne rozliczenia finansowe zmniejszono plan wydatków o kwotę 3.060.000,00 
zł, w związku publikacją w dniu 10 października 2022 r. wyjaśnień Ministra Finansów w zakresie 
klasyfikacji budżetowej przewidzianej dla środków  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 
zadań związanych z wypłatą dodatku węglowego, 

3)  w rozdziale 85395 - Pozostała działalność  zwiększono limit wydatków o kwotę 3.060.000,00 zł w 
związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dla środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację zadań związanych z wypłatą dodatku węglowego, 

4) w rozdziale 90095 - Pozostała działalność  zmniejszono per saldo wydatki o kwotę 301,00 zł 
w związku z dokonanymi zmianami w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Olszanica oraz Wojciechów; 

5) w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększono per saldo plan wydatków o 
kwotę 2.883,75 zł, w związku z dokonanymi zmianami w przedsięwzięciach realizowanych w ramach 
Funduszu Sołeckiego sołectwa Wojciechów, Zagrodno, Modlikowice oraz Uniejowice; 

6) w rozdziale 92195 - Pozostała działalność zmniejszono per saldo limit wydatków o kwotę 14.234,17 zł 
w związku z dokonanymi zmianami w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 
sołectwa Wojciechów, Zagrodno, Modlikowice oraz Uniejowice; 

7) w rozdziale 92695 - Pozostała działalność  zmniejszano plan wydatków o kwotę 7.787,50 zł w związku 
z dokonanymi zmianami w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego sołectwa 
Zagrodno. 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie o kwotę 72.900,00 zł. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE00A30-2A68-4CAD-BF4E-8669D8A8FA67. Podpisany Strona 1



Walenty Luszniewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBE00A30-2A68-4CAD-BF4E-8669D8A8FA67. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zagrodno na 2022 rok
	Zalacznik 3 ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH INWESTYCYJNYCH GMINY ZAGRODNO NA 2022 ROK
	Zalacznik 4 Zmiany w planowanych wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok
	Zalacznik 5 Zmiany w planie finasowym rachunku dochodów własnych samorządowych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2022 rok
	Uzasadnienie



